
Zarządzenie nr 175/06/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 22 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż równiarki 
drogowej typu D3 31-1 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego 
jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym; zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia oceny i wyboru najkorzystniejszej 
oferty w składzie: 

1) Krzysztof Wiese- Przewodniczący; 
2) Sebastian Mazur - Sekretarz; 
3) Mieczysław Łukaszczyk - Członek; 

§ 2. Komisja w dniu 27 grudnia 2006 r. o godz. 10.00 zapozna uczestników 
ze szczegółowymi warunkami przetargu na równiarkę drogową D3 31-1, wymienioną 
w ogłoszeniu o przetargu. 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 
1) sprawdzenie dowodów wpłaty wadium, 
2) prawidłowe przeprowadzenie przetargu i ustalenie nabywcy, 
3) sporządzenie protokołu, 
4) skompletowanie dokumentacji przetargowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Przestrzennej w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


